
Rekonstrukce SCZT pára x HV 

oblast ul. Koliště  

Stránka 1 z 2 ISO_FO_TB_138/2014 

DODATEK č. 1  

SMLOUVY O DÍLO 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

Číslo smlouvy objednatele: O/17/080 

Číslo smlouvy zhotovitele: 3 06 17 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1.  Objednatel: Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00  Brno - Lesná 

Zapsaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 786 

IČ: 46347534 DIČ: CZ46347534 

Bankovní spojení: Komerční banka Brno - město 

Číslo účtu: 32606-621/0100 

Zastoupená: Mgr. Petrem Hladíkem, předsedou představenstva 

a Ing. Petrem Fajmonem, MBA, místopředsedou 

představenstva a generálním ředitelem 

Kontaktní osoby: 

ve věcech obchodních: xxx 

ve věcech technických: xxx 

 

2.  Zhotovitel: Rozvody tepla spol. s r.o., Životského 15, Brno 

Zapsaná u KS v Brně, oddíl C, vložka 38632 

IČ: 26231433 DIČ: CZ26231433 

Bankovní spojení: UniCredit Bank   

Číslo účtu: 1002131762/2700  

Zastoupená: Petr Hadam, jednatel společnosti  

Zmocněnec pro jednání ve věcech smluvních: Petr Hadam, jednatel společnosti 

 

Zmocněnec pro jednání ve věcech technických:  

xxx 

 

Telefon: xxx 

E-mail: xxx 

 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU  

 

1. Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo na zhotovení díla „Rekonstrukce SCZT pára x HV 

– oblast ul. Koliště“ je změna článku III. CENA PŘEDMĚTU DÍLA z důvodu potřebných 

víceprací a méněprací, které nebylo možno nacenit v době podání nabídky a byly vyvolány 

v průběhu prací na díle samotném.  



Rekonstrukce SCZT pára x HV 

oblast ul. Koliště  

Stránka 2 z 2 ISO_FO_TB_138/2014 

Článek III. Cena předmětu díla se mění následovně: 

 

III. CENA PŘEDMĚTU DÍLA 

 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci 

díla v rozsahu této smlouvy o dílo. 

 

Původní celková cena díla bez DPH               14,497.674,-  Kč 

Navýšení             593.807,80 Kč 

Celková cena díla po navýšení bez DPH 15,091.481,80 Kč 

(slovy: patnáctmilionůdevadesátjedentisícčtyřistaosmdesátjedna koruna a osmdesát haléřů)  

Výše DPH (sazba 21%)        3,169.211,18 Kč 

Celková cena díla po navýšení včetně DPH              18,260.692,98 Kč 

K ceně bude účtována DPH dle platných a účinných právních předpisů. 

2. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel (poskytovatel zdanitelného plnění) 

nespolehlivým plátcem dle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v aktuálním znění, nebo bude žádat úhradu za zdanitelné plnění na jiný účet, než účet, který je 

správcem daně zveřejněn, je objednatel (příjemce zdanitelného plnění) oprávněn uplatnit zvláštní 

způsob zajištění daně dle § 109a výše uvedeného zákona. Příjemce zdanitelného plnění uhradí 

část úplaty za zdanitelné plnění odpovídající výši daně z přidané hodnoty přímo místně a věcně 

příslušnému správci daně poskytovatele zdanitelného plnění. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčeny zůstávají v platnosti v celém rozsahu. 

 

V Brně dne:  

Za objednatele:       Za zhotovitele:  

 

 

………………………………     ……………………………… 

Mgr. Petr Hladík       Petr Hadam  

předseda představenstva                                                         jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

……………………………… 

Ing. Petr Fajmon, MBA  

místopředseda představenstva 

a generální ředitel 


